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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada Avrupa İmar ve Kalkınma 
Bankası (EBRD) yöneticileri ile bir araya geldiğini belirtti. 
Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) yönetim kurulu 
üyelerinden oluşan heyet ile 5 yıllık “Türkiye Stratejisi”ni 
ve potansiyel çalışma alanlarını değerlendirdikerini dile 
getiren Şimşek, verimli bir toplantı yaptıklarını aktardı. 
Şimşek, "Ülkemize bugüne kadar 20,2 milyar euro 
finansman sağlayan EBRD ile güçlü işbirliğimizi 
sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı. 

ABD 

ABD Gizli Servisi Direktör Vekili Ronald Rowe, 
beraberinde diğer yetkililerle Florida'nın West Palm 
Beach kentinde, Trump'a yönelik suikast girişimi olduğu 
belirtilen olayla ilgili basın toplantısı düzenledi. Rowe, 
Trump'ın Florida'daki yerleşkesinde, başkan olduğu 
günlerdeki gibi "en üst düzeyde" güvenlik hizmeti 
aldığını ve kendisinin de bunun farkında olduğunu 
söyledi. "Başkan (Joe) Biden, eski Başkan Trump ve 
Başkan Yardımcısı (Kamala) Harris için en üst düzeyde 
koruma istediğini açıkça belirtti." diyen Rowe, Gizli 
Servis olarak güvenlikle ilgili en hassas detaylarda bile 
dikkatli olduklarını kaydetti. 

Avrupa 

AMB üyesi Kazimir sonraki faiz indirimi için yılın son 
toplantısını işaret etti. Kazimir konu hakkında "Aralık 
ayına kadar bekleyip bir sonraki hamlemiz için net resmi 
görmemiz gerekecek. Ekim ayında indirimi desteklemem 
için ekonomik görünümde büyük bir dönüş, güçlü bir 
sinyal olması gerekiyor. Ancak o tarihe kadar çok fazla 
bilgi edinemeyebiliriz" şeklinde konuştu. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.11323 0.55%
GBP/USD 1.32149 0.71%
USD/JPY 140.596 -0.15%
USD/TRY 33.9312 0.28%
EUR/TRY 37.8296 0.91%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18899 0.14%
DJI 42033 0.51%
S&P 5694.5 0.12%
NASDAQ 19649.25 -0.46%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2582.14 0.17%
XAG/USD 30.715 0.14%
WTI 70.5 1.76%
HG 4.2665 1.07%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
-  *Çin'de piyasalar kapalı olacaktır. 
 -  *Hazine, 5 yıl vadeli sabit kuponlu 6 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecektir.  
12:00 Almanya ZEW Mevcut Durum Anketi (Eylül) 
12:00 Almanya ZEW Beklenti Anketi (Eylül) 
12:00 Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi (Eylül) 
15:30 ABD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Ağustos) 
15:30 ABD Perakende Satışlar (Aylık) (Ağustos) 
15:30 ABD Perakende Satışlar (Yıllık) (Ağustos) 
16:15 ABD Kapasite Kullanım Oranı (Ağustos) 
16:15 ABD Sanayi Üretimi (Aylık) (Ağustos) 
17:00 ABD İşletme Stokları (Aylık) (Ağustos) 
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Ons altında yeni zirve 2590 dolar! 

Ons altın haftanın ilk işlem gününde 2590 dolar seviyesini görerek rekor tazeledi. Uğramış olduğu şüpheli suikast 
girişiminin ardından ABD Başkanı Joe Biden, Cumhuriyetçi Parti başkan adayı Donald Trump ile telefonda görüştü. 
Görüşme sonrasında Trump, Biden ile “çok güzel bir telefon görüşmesi yaptıklarını” belirterek ABD Gizli Servisi’nin 
sağladığı korumayı ele aldıklarını açıkladı. İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, göreve geldiğinden bu yana 
düzenlemiş olduğu ilk basın toplantısında ABD ile olan ilişkileri ile ilgili olarak ılımlı mesajlar verdi. Pezeşkiyan yaptığı 
açıklamada, “ABD’ye karşı düşmanca bir tutum içinde değiliz. ABD’nin de bize karşı düşmanlığını sonlandırması ve iyi 
niyetini pratikte göstermesi gerekiyor" dedi. Haftanın en önemli gündem maddesi olan Fed faiz kararına ise sadece 
bir gün kaldı. Yarın TSİ 21.00’da açıklanacak olan karara ilişkin olarak beklentiler Fed’in 25 baz puanlık faiz indirimine 
gideceği yönünde oluştu. Beklentiler 25 baz puanlık indirim üzerinde yoğunlaşmış olsa da 50 baz puanlık indirim 
gelmesi de şaşırtıcı olmayacak. Haftanın ilk işlem gününde yeni bir rekor seviyeye ulaşan ons altında Fed kararı öncesi 
zirve yakınlarındaki seyir devam ediyor.  

 

Teknik Analiz: Ons altın haftanın ilk işlem gününde 2590 dolar seviyesi görerek rekor tazeledi. İlerleyen günlerde 2532 
dolar seviyesi üzerindeki güçlü duruşun devam etmesi ve 2590 dolar zirvesinin aşılması halinde ons altında 2277 – 
2450 dolar bandının yukarı yönlü simetrik katlama hedefi olan 2623 dolar seviyesine kadar yükseliş hız kazanabilir. 
Olası bir düzeltme hareketinde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2519 dolar seviyesi ana destek olarak 
izlenebilir. 22 günlük hareketli ortalama altında kapanış gelmediği sürece ons altında ana yön yukarı olmaya devam 
ediyor.   

Destekler: 2532 / 2519 / 2483 

Dirençler: 2590 / 2623 / 2650 
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Petrol, Fed kararını bekliyor  
Petrol fiyatları, son düşüşün ardından toparlanma eğilimine başlamıştı. Bugün ise sakin bir seyirde fiyatlamasını 
sürdürüyor. Fed faiz kararı öncesi piyasaların beklemeye geçtiğini söyleyebiliriz. 25 baz puanlık faiz indirim beklentisi 
netleşti. Piyasalar bunu fiyatlamış olabilir. Ancak 50 baz puanlık faiz indiriminin hala masada olması, fiyatlamalarda 
etkili olabilir. Öte yandan petrol’de talep endişeleri devam ediyor. Olası 50 baz puanlık faiz indirim sonrası, enerji 
talebinde yükseliş görülebilir. Bunun petrol fiyatlarına olumlu yansımasını bekleyebiliriz.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, bugün sakin bir seyirde fiyatlamasını sürdürüyor. Alımların devam etmesi 
durumunda 75.00 seviyesi direnç olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyenin kırılmasıyla 50 günlük hareketli ortalama olan 
78.50 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Öte yandan oluşabilecek satış baskısında 68.70 seviyesi tekrar test 
edilebilir. 

Destekler: 70.55 / 70.00 / 69.00 

Dirençler: 73.50 / 75.00 / 75.65 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, satış baskısının azalmasıyla toparlanma eğilimini sürdürdü. Alımların devam etmesi 
durumunda 71.65 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması durumunda 74.00 seviyesine doğru 
alımların hız kazandığını görebiliriz. Buna karşın gelebilecek satış baskısı sonrası 66.85 seviyesine doğru geri çekilmeler 
görülebilir. 
 
Destekler: 66.85 / 65.50 / 65.25 

Dirençler: 71.65 / 74.00 / 75.60 
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EURUSD paritesinde Euro bölgesi ve ABD verileri öncesi yukarı yönlü seyir 

Bugün TSİ 12:00’da açıklanacak Euro Bölgesi ZEW beklenti verileri, TSİ 15:30’da açıklancak ABD perakende satış 
verileri ve TSİ 16:15’te açıklanacak olan ABD sanayi üretim verisi paritede volatiliteye yol açabilir. Beklentilere paralel 
gelen ABD verileri pariteyi yukarı yönlü destekleyebilecek iken, beklentiye paralel gelen Euro Bölgesi verisi pariteyi 
aşağı yönlü destekleyebilir. Çarşamba günü TSİ 21:00’da açıklanacak olan ve piyasa tarafından 25 baz puan  indirim 
olarak gerçekleşmesi beklenen Fed faiz kararı öncesi de EURUSD paritesi yukarı yönlü hareketine devam etti. 
Beklentilerin üstünde gelecek 50 baz puanlık bir faiz indirimi aşağı yönlü hareketi destekleyebilir.  Bu sırada DXY 
endeksi 100,70 seviyesine doğru geriledi. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, 1.1139 direncine doğru olan hareketine devam etti. 22 günlük hareketli 
ortalamasının üstünde kalmaya devam etmesi halinde 1.1139 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 
Eğer 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde kalıcılık sağlanamaması ve altında kapanışlar olması halinde 1.1025 
direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 1.1025 / 1.0948 / 1.0776 

Dirençler: 1.1139 / 1.1203 / 1.1276 
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DolarTL’de ABD verileri öncesi yatay seyir 

Bugün TSİ 15:30’da açıklancak ABD perakende satış verileri ve TSİ 16:15’te açıklanacak olan ABD sanayi üretim verisi  
öncesi DolarTL, yatay hareketine devam etti. Çarşamba günü TSİ 21:00’da açıklanacak olan  ve Fed’in 25 baz puan de 
faiz indirimi yapmasının beklendiği ve aynı zamanda Perşembe TSİ 14:00’te açıklanacak ve TCMB’nin sabit 
bırakmasının beklendiği faiz kararı öncesi Türkiye’nin CDS‘i geriledikten sonra 267,9 seviyesinde yatay hareketine 
devam etti. Fed tarafında beklentilerin üstünde gelebilecek bir faiz indirimi DolarTL paritesinde aşağı yönlü hareketi 
destekleyebilir. Bu sırada DXY endeksi de 100,70 seviyesine doğru gerileme kaydetti. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 33,75 – 34,24 bandındaki yatay hareketine devam etti. 33,75 desteğinin altında kapanışlar 
olması halinde 33,62 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 34,38 direncinin üstünde kapanışlar 
olması halinde 35,00 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,28 / 36,81 / 36,44 

Dirençler: 37,92 / 38,13 / 38,63 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


